Ier. 6de cur D. 18. quod tibi dixit Salomon. 20. **II.** scors. & suggestus, quod bona tua solimodo cuncta diligeret, sed quod in super & anima tua iher. 6. suggerit. Scors. premium vix est unus pro Prom. 6. nisi malitia autem vestri pretiosam animam capiat, 26. anima pro te: cuius in earum minima coelo ter- IV. rae, preciosior, & cunctis in hoc mundo exhibili. Animae creaturis, multo praestans: si premium eius quoniam fecerit, & valorem inquit D. Petrus, hoc dignatus, scio, quod Deus in misericordia sanguinem suum dederit preciosum, *Presto jangunc agni* 1. Pet. 1a. **III.** *immaculatum.* An iudicaris quidquid ipso Dei. 20. 19. gome esse pretiosum? dedit pro illa quidquid habebat, sanguinem suum vitam, animam corporis, immo scriptum. *Dedit sanguinem pro nobis.* An Tit. 2. 14. aliquid videtur tibi esse pro te vita, anima atque ipsius Dei clientia estimabilis? hanc pro illa dedit, & illam conquiuit Iudeis, angustis, flagellis, spinis, clavis, crux, crucifixi, patibulo. An tua sententia potest aliquid majoris valoris indecens? non tantu valent ipsi angeli, & omnes simul, quam sola sua anima: ceterum

Ephes. 5. 4

3. 5.

Luc. 12. 20

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.